Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

MOÇÃO DE AGRADECIMENTO AO SENHOR ÉDER RAFAEL – CHEFE DE GABINETE DA
SECRETÁRIA  ESTADUAL  DE TURISMO,  PELA VISITA EM NOSSO MUNICÍPIO,  NA 47ª
FEIRA DO BORDADO DE IBITINGA.

Destinatário:  Senhor  Éder  Rafael  –  chefe  de  gabinete  da  Secretária  Estadual  de
Turismo.

Excelentíssimo Presidente,

Após  cumpridas  as formalidades regimentais  e aprovação deste  Douto  Plenário,  seja  esta
Moção de Agradecimento enviada ao destinatário para conhecimento.

Tem este a finalidade de agradecer, imensamente, o ilustre Chefe de Gabinete de Turismo do
Estado,  o senhor Éder Rafael,  pela importante  presença em nossa 47ª Feira do Bordado,
agraciando nosso município e empresários, com muita educação e respeito.

Agradecemos o comprometimento com nossa região, estando a frente de um trabalho sério e
transparente,  em pasta  tão  importante  para  o nosso  Estado,  havendo  grande  respeito  no
andamento dos projetos em prol do desenvolvimento de todos os municípios paulistas.

Foi uma grande satisfação para nós termos a sua incomensurável visita. O aguardamos em
outras oportunidades para mostrarmos mais riquezas da nossa Capital Nacional do Bordado,
a qual sempre estará de braços abertos para recebê-lo.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 20 de julho de 2023.

ALLINY SARTORI
Vereadora - MDB

MOÇÃO Nº 281/2023

M
O

Ç
ÃO

 N
º 2

81
/2

02
3

- P
ro

to
co

lo
 n

º 2
57

6/
20

23
 re

ce
bi

do
 e

m
 3

1/
07

/2
02

3
14

:4
4:

57
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

llin
y

Fe
rn

an
da

 S
ar

to
ri

Pa
da

lin
o

R
og

ér
io

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

7A
1-

1C
56

-0
52

1-
56

77
.

Pag. 1/1

APROVADO
21ª Sessão Ordinária - 01/08/2023